TRANSPUORTTES

[CALPI

Cdédigo de generacioén:

5488B71C-8EC9-4E58-B037-D4834D6603FD

Numero de control:

DTE-03-M001P001-000000000005825

Sello de recepcioén:

2025DCECSAEB1A104422BB00A9C3CBIF9482EP5Q
EMISOR

[TRANSPORTES CALPIS.ADEC.V
TRANSPORTES CALPI S.ADE C.V

NIT: NRC:
06140111041030 1607494
Actividad

Transporte de carga internacional

Direccién:

82 PORCION, HACIENDA EL ANGEL, POLIG. 9 LOTE 8-B LOTES 11, 12, 20, 21, 22,23,
DISTRITO DE APOPA , SAN SALVADOR OESTE, SAN SALVADOR

Teléfono: Correo:
71505222 dte@transportescalpi.com.sv
Tipo de establecimiento:
KCasa Matriz j

No. Cantidad Unidad

Descripcion

FLETE LOCAL EN FURGON DE 20TN SECO,
Desde las bodegas El Picacho en San Juan

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO
COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Precio
Unitario

Ver.

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacion previo

Tipo de transmisién:
Transmision normal

Fechay hora de generaci6n:

2025-09-20 08:40:35

RECEPTOR
(CORPORACION EUROPEA, S.A. DEC.V.
NIT: NRC:
06140510071040 1827374

Actividad econémica:

Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos,
Direccién:

4A AV. SUR, # 1-5, , LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

Correo:
fcorporacion@iccuscatlan.com

Teléfono:
25244479
Nombre comercial:

N\

~

Descuento Otros montos

. Ventas
por item no afectos

exentas

Ventas no
sujetas

1 1.0 Otra  Opico hacia Ransa Merliot en Santa Tecla-La $225.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Libertad, segun factura 2445
Viaje No 68199
2 1.0 Otra ESTADIA, generada en fecha 13/09/2025 $75.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Suma de ventas: $0 $0

Valor en letras: TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE CON 00/100 DOLARES

Observaciones:
SIN COMENTARIOS/OBSERVACIONES

Responsable por parte del Emisor: Erick Castellanos

Responsable por parte del Receptor:

CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V.

Suma total de operaciones:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas:
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas:
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas:
Impuesto al Valor Agregado:

Sub-Total:

IVA retenido:

Retencion renta:

Monto total de la operacion:

Total otros montos no afectos:

Total a pagar:

Condicién de la operacién: A CREDITO 8 Dias

No. documento: 021605920
No. documento: 06140510071040

Ventas
EVELES]

$225.00

$75.00
$300.00

$300.00
$0.00
$0.00
$0.00
$39.00
$300.00
$0.00
$0.00
$339.00
$0.00
$339.00

Paginaldel



