

## DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

Ver. 3

Código de generación:

5488B71C-8EC9-4E58-B037-D4834D6603FD

Número de control:

DTE-03-M001P001-000000000005825

Sello de recepción:

2025DCEC8AEB1A104422BB00A9C3CB9F9482EP5Q

**EMISOR** 

EWISON

TRANSPORTES CALPI S.A DE C.V TRANSPORTES CALPI S.A DE C.V

**NIT: NRC:** 06140111041030 1607494

**Actividad** 

Transporte de carga internacional

Dirección:

8ª PORCION, HACIENDA EL ANGEL, POLIG. 9 LOTE 8-B LOTES 11, 12, 20, 21, 22,23,

DISTRITO DE APOPA , SAN SALVADOR OESTE, SAN SALVADOR

Teléfono: Correo:

71505222 dte@transportescalpi.com.sv

Tipo de establecimiento:

Casa Matriz



Modelo de facturación:

Modelo Facturación previo

Tipo de transmisión:

Transmisión normal

Fecha y hora de generación:

2025-09-20 08:40:35

## **RECEPTOR**

CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V.

NIT: NRC:

06140510071040 1827374

Actividad económica:

Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos,

Dirección:

4A AV. SUR, #1-5, , LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

Teléfono: Correo:

25244479 fcorporacion@iccuscatlan.com

Nombre comercial:

Ventas gravadas	Ventas exentas	Ventas no sujetas	Otros montos no afectos	Descuento por ítem	Precio Unitario	Descripción	Unidad	Cantidad	No.
\$225.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$225.00	FLETE LOCAL EN FURGON DE 20TN SECO, Desde las bodegas El Picacho en San Juan Opico hacia Ransa Merliot en Santa Tecla-La Libertad, según factura 2445 Viaje No 68199	Otra	1.0	1
\$75.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$75.00	ESTADIA , generada en fecha 13/09/2025	Otra	1.0	2
\$300.00	\$0	\$0	a de ventas:	Sum					
\$300.00	Suma total de operaciones:								
\$0.00	Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas:								
\$0.00	Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas:								
\$0.00	Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas:								
\$39.00	Impuesto al Valor Agregado:								
\$300.00	Sub-Total:								
\$0.00	IVA retenido:								
\$0.00	Retención renta:								
\$339.00	Monto total de la operación:								
\$0.00	Total otros montos no afectos:								
\$339.00	Total a pagar:								

Valor en letras: TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE CON 00/100 DÓLARES

**Observaciones:** 

SIN COMENTARIOS/OBSERVACIONES

Condición de la operación: A CRÉDITO 8 Días

Responsable por parte del Emisor: Erick Castellanos No. documento: 021605920

Responsable por parte del Receptor: CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V. No. documento: 06140510071040